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INFORMACJA  Z  OTWARCIA OFERT  
Przetarg  nieograniczony, postępowanie SE.261.1.2019 

 
Wykonanie prac budowlanych na obiektach mostowych M-22 w miejscowości Przesławice i  
M- 18 w miejscowości Wierzbica, zlokalizowanych w ciągu dróg powiatowych administrowanych 
przez ZDP w Miechowie  z podziałem na 2 zadania: 
Zad. 1 Wykonanie robót mających na celu przywrócenie odpowiedniego stanu technicznego mostu drogowego 
            M-22 w ciągu drogi powiatowej 1205K Celiny Przesławickie - Przesławice-Kalina Rędziny w  
            miejscowości Przesławice; 
Zad.2  Naprawa uszkodzeń mostu M18 w ciągu drogi powiatowej 1198K Mierzawa-Sędziszów-Kozłów w  
            miejscowości Wierzbica, w km 22+215; 

 
I. Wykaz ofert 

 

Lp Nazwa oferenta: 
 
 

Nr zad. 

Cena 
 [zł brutto] 

Okres udzielonej 
gwarancji jakości na 

użyte materiały  

1 

SKI-BUD  
Jakub Bogucki 

ul. Olesińska32c 
33-200 Dąbrowa Tarnowska  

1 
 

2 

969 441,47 
 

96 337,60 

60 
 

60 

2 

MOSTY Bielsko – Biała  
Mateusz Kubica 
ul. Górska 200  

43-300 Bielsko – Biała  

1 
 

2 

729 579,24 
 

95 345,05 

60 
 

60 

3 

Paweł Kozieł 
Zakład Ogólnobudowlany i 

Instalacji Elektrycznych 
Orłów 39a 

32-090 Słomniki 
 

1 
 

2 

747 881,94 
 

85 369,90 

60 
 

60 

4 

Przedsiębiorstwo Usługowo – 
Budowlane  

Waldemar Jaszczyk  
ul. Rzepichy 5 
25-629 Kielce  

1 
 

2 

986 782,78 
 

149 508,87 

60 
 

60 



5 

Firma Usługowa  
LOG-BUD 

Diana Bogucka 
ul. Pułaskiego 63/1 

33-380 Krynica Zdrój 

1 
 

2 

947 372,75 
 

129 868,62 

60 
 

60 

6 

BONATURA  
Piotr Rosół 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 
Handlowo – Usługowe  

ul. Kielecka 69 
28-300 Jędrzejów  

1 
 

2 

739 017,20 
 

101 562,02 

60 
 

60 

7 

SALTOR s.c. 
K. Kobos, E. Wielgo 
ul. Planty 16C lok.16 

25-502 Kielce  

1 
 

2 

1 044 762,00 
 

-- 

60 
 

-- 

8 

DETAL MOSTY 
Piotr Włoch, Krzysztof Grodzicki 

s.c.  
Biertowice 26 

32-440 Sułkowice 

1 
 

2 

1 004 836,35 
 

-- 

60 
 

-- 

 
I. Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia:   

zad. 1-  749 450zł 
zad. 2-  75 000zł 

 
II. Termin wykonania zamówienia:   

 
zad. 1-  do  dnia 15.11.2019r. 
zad. 2-  do  dnia 31.07.2019r. 

 
III. Okres gwarancji: jak w tabeli  

 
 

IV. Warunki płatności:   
Dla zadania nr 1 Zamawiający  dopuszcza częściowe fakturowanie robót  – (przewidziano 1 odbiór 
częściowy i odbiór końcowy). 
Odbiór częściowy będzie dotyczył zakończonych i odebranych elementów robót ujętych w pozycjach 
1.1-1.14,  2.1-2.2,  3.1-3.7, kwota robót odebranych podczas odbioru częściowego nie może 
przekroczyć 50% wartości robót określonych w §1 pkt 1umowy. 

Dla zadania nr 2 Zamawiający  nie dopuszcza częściowego fakturowania robót  – (przewidziano 1 
odbiór końcowy). 
Zapłata nastąpi w terminie 30 dni licząc od dnia doręczenia Zamawiającemu faktury wraz z 
protokołem odbioru robót końcowych z kompletnymi dokumentami odbiorowymi – na konto 
Wykonawcy wskazane na fakturze. 

 
 
 

Miechów,  dn. 14.03.2019r. 
 


